
№ 1783 от 20.07.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.07.2017 №  2398, в связи 

с профессиональным праздником «День сотрудника органов следствия Российской 

Федерации», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за добросовестное 

исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, эффективную и 

безупречную службу по обеспечению законности, защиты прав и свобод граждан: 

 -Зайцева Романа Витальевича - заместителя руководителя Железногорского 

межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета 

Российской Федерации по Курской области; 

 -Абросимова Евгения Сергеевича - старшего следователя Железногорского 

межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета 

Российской Федерации по Курской области; 

 -Лебедеву Анастасию Ярославовну - старшего следователя Железногорского 

межрайонного следственного отдела следственного  управления Следственного комитета 

Российской Федерации по Курской области. 

 2. Рекомендовать руководителю Железногорского МСО СУ СК России по Курской 

области подполковнику юстиции Головину М.Е. приобрести букеты цветов, указанным 

выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                       Д.В. Котов   

 

 

 


